令和 3年 11月吉日

ラグビースクール各位

釜石ラグビッグドリーム実行委員会

会長 小笠原 順一

（公印省略）

小学生ラグビークリニックの開催について（ご案内）

いつも大変お世話になっております。

標記について、釜石ラグビッグドリーム実行委員会及び釜石ラグビー応援団では、

東日本大震災から１０年を経過し、今後ますますの復興を祈願して「ラグビッグドリー

ム２０２１with釜石絆の日」を開催することといたしました。

本イベントは、ラグビーワールドカップ 2019 日本大会釜石開催で育んだ世代を超え

た絆を大切にするイベントとなりますことから、子供たちがより一層楽しめるよう釜石

シーウェイブス RFC 関係者やスペシャルアドバイザーをお招きして、小学生ラグビー

クリニックを開催することとなりました。

ついては、本イベントの開催趣旨にご賛同いただき、関係団体様の小学生ラグビー

クリニックの参加にお申し込みいただきますようご案内いたします。

イベント名  ラグビッグドリーム２０２１with釜石絆の日

＊イベント全体概要については別添チラシをご覧願います。

開催日時   令和 3 年 11月 28日（日） 9：00〜10：00＊クリニック実施時間

＊当日受付８：００〜８：４５

 受付場所：スタジアムメインスタンド 2F広場

 駐車場はスタジアム東側駐車場をご利用願います。

申込方法   添付の申し込み書にて下記担当までお申し込み願います。

申込期限   令和 3 年 11月 26日（金）12：00まで

釜石ラグッグドリーム実行委員会

釜石市文化スポーツ部スポーツ推進課

  小学生ラグビークリニック担当

〒026-0031 釜石市鈴子町 22－1 シープラザ釜石 2F

Tel：直通 0193-27-5712、Fax：0193-31-1170

Mail:sasaki1721@city.kamaishi.iwate.jp

申込先：釜石ラグビー応援団事務局（釜石市文化スポーツ部スポーツ推進課）

  小学生ラグビークリニック担当者 行き

〒026-0031釜石市鈴子町 22－1シープラザ釜石 2F

Tel：直通 0193-27-5712、Fax：0193-31-1170、Mail:sasaki1721@city.kamaishi.iwate.jp

申し込み団体名

代表者名  連絡先電話番号

代表者住所 〒

No. 氏   名 学年（○年生） 備   考

1  年生

2  年生

3  年生

4  年生

5  年生

6  年生

7  年生

8  年生

9  年生

10  年生

11  年生

12  年生

13  年生

14  年生

15  年生

16  年生

17  年生

18  年生

19  年生

20  年生

21  年生

22  年生

23  年生

24  年生

25  年生

＊参加当日の朝に、各団体代表者にて参加者の体温を測定し、37.5 度以下の体温

の生徒さんのみでご来場願います。